
 

  Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (NN 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 21. Statuta Grada Otok (Službeni 
vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 14/09,  4/13 i 6/18), Gradsko vijeće Grada Otoka na 23. sjednici održanoj 23. prosinca 2019. 
godine, donosi     
 

ODLUKU 
o usvajanju proračuna Grada Otok 

za razdoblje 01.01.2020. -  31.12.2020.  godine 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
GRAD OTOK 

Gradsko vijeće 

Klasa: 400-08/19-01/06 
Ur. broj: 2188/08-01-19-1 
Otok,  23.12.2019. godine 

Članak 1. 
Proračun Grada Otoka u planiranom razdoblju iskazan je u slijedećim veličinama: 

 
Članak 2. 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2020. godinu kako 
slijedi: 
 

 - PRIHODI 

 - RASHODI 

- VIŠAK / MANJAK 

50.838.000,00 

50.838.000,00 

0,00 

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

NETO FINANCIRANJE 

PLAN 
2019 

PRIHODI POSLOVANJA 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RASHODI POSLOVANJA 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

STRUKTURA 
 

-1- -3- 

 98.19 

 1.81 

 36.26 

 63.74 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

 

0,00 

 

 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

6 

7 

3 

4 

-2- 

8 

5 

NOVČANA SREDSTVA NA POČETKU GODINE 

PROMJENA U STANJU DEPOZITA 

 

0,00 

32.404.000,00 

18.434.000,00 

920.000,00 

49.918.000,00 

PLAN 
2019 BROJČANA OZNAKA I NAZIV 


